6 CÔNG BÁO/Số 40/Ngày 15-6-2011

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN TÂN BÌNH

Số: 04/2011/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 20 tháng 5 năm 2011

QUYẾT ðỊNH
Về bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị ñịnh số 91/2006/Nð-CP ngày 06 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ

quy ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

của Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân;

Theo ñề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp quận Tân Bình tại Tờ trình số 81/TTr-

TP ngày 06 tháng 5 năm 2011 về rà soát, cập nhật hiệu lực văn bản quy phạm pháp

luật,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay bãi bỏ 06 văn bản quy phạm pháp luật (06 Quyết ñịnh) do Ủy ban

nhân dân quận Tân Bình ban hành do không còn phù hợp với quy ñịnh pháp luật hiện

hành (theo danh mục ñính kèm).

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau bảy ngày, kể từ ngày ký.

CÔNG BÁO/Số 40/Ngày 15-6-2011 7

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Thủ trưởng các ban, ngành

quận, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 15 phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Thái Thị Dư

8 CÔNG BÁO/Số 40/Ngày 15-6-2011

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN TÂN BÌNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT ðƯỢC BÃI BỎ

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 04/2011/Qð-UBND

ngày 20 tháng 5 năm 2011 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình)

STT Số hiệu văn bản
Ngày

ban hành
Tên và nội dung văn bản

1 80/Qð-UB 27/4/1989
Quyết ñịnh ban hành quy chế về công tác
soạn thảo và ban hành văn bản pháp quy

2 63/Qð-UB 19/7/1997
Quyết ñịnh v/v ban hành quy ñịnh tạm
thời quản lý và sử dụng khu nhà tình
nghĩa tại quận Tân Bình

3 02/Qð-UB 09/01/1998
Chỉ thị về tăng cường công tác tiếp dân và
trách nhiệm giải quyết khiếu nại tố cáo
của công dân

4 05/2007/Qð-UBND 15/5/2007

Quyết ñịnh về ban hành quy ñịnh về trình
tự, thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sở
hữu nhà ở và quyền sử dụng ñất ở, Giấy
chứng nhận quyền sở hữu nhà ở, Giấy
chứng nhận quyền sử dụng ñất tại quận
Tân Bình

5 10/2007/Qð-UBND 21/9/2007

Quyết ñịnh về ban hành Quy ñịnh tiếp
công dân, xử lý ñơn, giải quyết tranh chấp
khiếu nại, tố cáo trên ñịa bàn quận Tân
Bình

6 05/2008/Qð-UBND 28/5/2008

Quyết ñịnh sửa ñổi, bổ sung 1 số ñiều quy
ñịnh về tiếp công dân, xử lý ñơn, giải
quyết tranh chấp, khiếu nại, trên ñịa bàn
quận Tân Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH